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MIRATIMIN E BORDIT TE PERBASHKET TE ZHVILLIMIT RAJONAL TE ZONES NDERKUFITARE
SHQIPERI - KOSOVE S| DHE RREGULLOREN E FUNKSIONIMIT

Né mbéshtgtje té Ligjit Nr.10130, daté 11.5.2009, "Pér Fondin Shqiptar t& Zhvillimit" si dhe né zbatim t&
Deklaratés |s& Pérbashkét mes Qeverisé sé Republikés t&é Shqipérisé dhe Qeverisé sé Republikés té
Kosovés pér bashképunim né fushén e zhvillimit rajonal né brezin kufitar Shqipéri — Kosové nénshkruar
me 23 mars 2015:

UVENDOS:

1. Ngtitja e Bordit t& Pérbashkét pér Zhvillimin Rajonal t& Zonés ndérkufitare Shaqipéri - Kosové.

2. Mirgtimi i Rregullores sé& Funksionimit t& Bordit t& pérbashkét pér Zhvillimin Rajonal t& Zonés
Ndérkufitare Shqipéri - Kosové sipas tekstit bashkélidhur kétij Vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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